
 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.05.2018 

Kalisz, dnia 27.02.2018r. 

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

dot.:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. Dostawa wyposażenia do szkół na terenie Kalisza w ramach Projektów pt. „Kalisz - przestrzeń 
dla profesjonalistów. Nowoczesne pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00 oraz „Kalisz – przestrzeń dla profesjonalistów. 
Kwalifikacje i doświadczenie inwestycją w przyszłość młodzieży z Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej” nr RPWP.08.03.05-30-0002/16-00 w podziale na 5 Części. 

 

W związku z pytaniem przesłanym przez Wykonawcę w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) 
na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) udzielam 
następującej odpowiedzi i zmieniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej 
dalej „SIWZ”) w poniższym zakresie: 

Pytanie - dotyczy Części 2: 

Proszę o wyjaśnienie specyfikacji załączonej do SIWZ - dot. zapytania nr WRI.271.01.05.2018,  
cz. 2 - Dostawa wyposażenia drobnego i AGD do ZSGH w Kaliszu: 

1. dot. poz. 31 (waga elektroniczna) - opis produktu odpowiada wadze o maksymalnym obciążeniu 
2kg (w nazwie podano wagę 5kg). W związku z powyższym - czy dopuszczona będzie waga 2kg, 
której opis dokładnie odpowiada zamieszczonemu w specyfikacji. Czy należy dostarczyć wagę 5kg, 
ale o innych parametrach (inne baterie, inna waga urządzenia itp.) - proszę o wskazanie 
dopuszczalnych odchyleń. 

Odpowiedź: 

Należy dostarczyć wagę z zakresem ważenia do 5 kg, jednocześnie Zamawiający zmienia 
wymagania dotyczące wagi elektronicznej w sposób następujący. 

W „Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia”  stanowiącym załącznik do SIWZ dla Części 2 
dotyczącej dostawy wyposażenia drobnego i AGD dla Zespołu Szkół Gastronomiczno-
Hotelarskich przy ul. Wodnej 11-12 w Kaliszu, w tabeli, dotychczasowa treść dla pozycji Lp. 31 
„Waga elektroniczna do 5 kg” w kolumnie „Charakterystyka (wymagania minimalne)” otrzymuje 
brzmienie: „- waga kuchenna elektroniczna do stosowania w gastronomii, zakres ważenia do 5 
kg z legalizacją;  - zasilanie sieciowe, wbudowany akumulator; - dokładność do 1g; - szalka ze 
stali nierdzewnej”. 

 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

PREZYDENT 

MIASTA KALISZA 

/---/ 

Grzegorz Sapiński 


